
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση και συμπλήρωση των αποφάσεων 
του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων (ΑΑΔΕ) υπό στοιχεία: α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 
ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτη-
της Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738), ως 
προς τη μετονομασία και τον ανακαθορισμό αρμο-
διοτήτων Τμήματος, καθώς και Γραφείου του ιδίου 
Τμήματος της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και 
Αξιολόγησης Ελέγχων και Ερευνών (ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) 
της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουρ-
γιών (Γ.Δ.Φ.Λ.) και β) Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 ΕΞ 2022/
20-07-2022 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και 
εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή Διοικητή” 
σε όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886).

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων της Δ.Ε.Υ.Α. Παιονίας έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1104264 ΕΞ 2023  (1)
Τροποποίηση και συμπλήρωση των αποφάσεων 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (ΑΑΔΕ) υπό στοιχεία: α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 

ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτη-

της Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738), ως 

προς τη μετονομασία και τον ανακαθορισμό αρμο-

διοτήτων Τμήματος, καθώς και Γραφείου του ιδίου 

Τμήματος της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και 

Αξιολόγησης Ελέγχων και Ερευνών (ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) 

της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουρ-

γιών (Γ.Δ.Φ.Λ.) και β) Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 ΕΞ 2022/

20-07-2022 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξου-

σιοδότηση υπογραφής “Με εντολή Διοικητή” σε 

όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886). 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Κεφαλαίου Α’ του Μέρους Πρώτου του 

ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτι-
κών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 94) και ειδι-
κότερα του άρθρου 2, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 6, του 
άρθρου 7, της παρ. 1, των περ. ββ’ και γγ’ της υποπαρ. θ’ 
της παρ. 4 και της παρ. 5 του άρθρου 14, του άρθρου 37 
και των παρ. 2 έως και 5 του άρθρου 41 αυτού,

β) του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45),

γ) του άρθρου 81 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την Ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α’ 101) και

δ) του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τις αποφάσεις του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) υπό στοιχεία: 

α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» 
(Β’ 4738) και ειδικότερα των άρθρων 42Ε και 77 αυτής και

β) Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 ΕΞ 2022/20-07-2022 «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή 
Διοικητή” σε όργανα της Φορολογικής Διοίκησης» (Β’ 3886) 
και ειδικότερα της περ. 25 του Πίνακα του άρθρου 1 αυτής.

3. Τα από 25 και 26/07/2023 μηνύματα ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυν-
σης Φορολογικών Λειτουργιών (Γ.Δ.Φ.Λ.).

4. Την υπ’ αρ. 1 της 20-1-2016 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού Γραμματέα της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 18), σε συνδυασμό με τις διατά-
ξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 του 
ν. 4389/2016, την υπ’ αρ. 39/3/30-11-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της ΑΑΔΕ και την 
υπό στοιχεία 5294 ΕΞ 2020/17-1-2020 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 
Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

5. Την ανάγκη τροποποίησης και συμπλήρωσης των 
εν θέματι αποφάσεων, ενόψει της θέσης σε λειτουργία 
εφαρμογής σχετικής με τη διαχείριση καταγγελιών/πλη-
ροφοριών από τη Διεύθυνση Προγραμματισμού και Αξι-
ολόγησης Ελέγχων και Ερευνών (ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) της Γενικής 
Διεύθυνσης Φορολογικών Λειτουργιών (Γ.Δ.Φ.Λ.).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5248

59575



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59576 Τεύχος B’ 5248/30.08.2023

6. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 
ΕΞ2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» (Β’ 4738) απόφα-
ση, μετονομάζουμε το Τμήμα Β’ της Διεύθυνσης Προ-
γραμματισμού και Αξιολόγησης Ελέγχων και Ερευνών 
(ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών Λει-
τουργιών (Γ.Δ.Φ.Λ.), από «Τμήμα Β’ - Συλλογής, Αξιολό-
γησης και Διαχείρισης Πληροφοριών και Δεδομένων» 
σε «Τμήμα Β’ - Συλλογής και Διαχείρισης Πληροφοριών 
και Δεδομένων», καθώς και το Γραφείο Β’ αυτού, από 
«Γραφείο Β’ - Αξιολόγησης και Επιλογής Υποθέσεων» 
σε «Γραφείο Β’ - Ταυτοποίησης και Εμπλουτισμού Υπο-
θέσεων», ανακαθορίζουμε τις αρμοδιότητες αυτών και 
ειδικότερα αντικαθιστούμε:

I. στην Ενότητα Β’ «Διεύθυνση Προγραμματισμού και 
Αξιολόγησης Ελέγχων και Ερευνών (ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.)» του άρ-
θρου 42Ε αυτής, τα κατωτέρω:

1. Την υποπαρ. (β) της παρ. 2 αυτής, ως εξής:
«(β) Τμήμα Β’ -Συλλογής και Διαχείρισης Πληροφοριών 

και Δεδομένων
-Στο Τμήμα λειτουργούν δύο (2) Γραφεία, ως κατω-

τέρω:
αα) Γραφείο Α’ -Συλλογής Πληροφοριών και Διαχεί-

ρισης.
ββ) Γραφείο Β’ - Ταυτοποίησης και Εμπλουτισμού Υπο-

θέσεων».
2. Την υποπαρ. ΙΙ. της παρ. 3 της, ως εξής:
«ΙΙ. Τμήμα Β’ -Συλλογής και Διαχείρισης Πληροφοριών 

και Δεδομένων
Οι αρμοδιότητες του Τμήματος κατανέμονται στα Γρα-

φεία του, ως εξής: 
α) Γραφείο Α’ -Συλλογής Πληροφοριών και Διαχείρισης
(αα) Η συγκέντρωση των καταγγελιών, παραπόνων, 

υποδείξεων, προτάσεων, αιτημάτων, στοιχείων και πλη-
ροφοριών, που σχετίζονται με τις αρμοδιότητες της 
ΑΑΔΕ και εν γένει με την αποστολή αυτής, των οποίων 
η λήψη πραγματοποιείται μέσω απλού ή ηλεκτρονικού 
ταχυδρομείου, με φυσική παρουσία ή διαβίβαση από 
άλλες υπηρεσίες.

(ββ) Η διερεύνηση των ως άνω εισερχόμενων καταγ-
γελιών/πληροφοριών και η αναζήτηση τυχόν πρόσθε-
των στοιχείων στο διαδίκτυο (internet) και στις βάσεις 
δεδομένων της ΑΑΔΕ.

(γγ) Η καταχώριση των εισερχόμενων καταγγελιών/
πληροφοριών στο Ο.Π.Σ. Αξιοποίησης Καταγγελιών/
Πληροφοριών της ΑΑΔΕ.

(δδ) Η διαβίβαση καταγγελιών/πληροφοριών, που δε 
σχετίζονται με τις αρμοδιότητες της ΑΑΔΕ στους αρμό-
διους Φορείς.

(εε) Η διαβίβαση των αξιολογημένων, ως σύνθετων 
καταγγελιών/πληροφοριών, από τη Διαρκή Επιτροπή 
Αξιολόγησης Καταγγελιών/Πληροφοριών στις αρμόδιες 
ελεγκτικές υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ., ΚΕ.ΜΕ.ΕΠ., ΚΕ.ΦΟ.Μ.ΕΠ., 
ΕΛ.ΚΕ., Υ.Ε.Δ.Δ.Ε.) της ΑΑΔΕ, καθώς και σε άλλες υπη-
ρεσίες εντός ή/και εκτός ΑΑΔΕ, σύμφωνα με το περιε-
χόμενό τους.

(στστ) Η διαχείριση των επαναπροσδιοριζόμενων κα-
ταγγελιών ως απλών, από τη Διαρκή Επιτροπή Αξιολό-
γησης Καταγγελιών/Πληροφοριών.

(ζζ) Η διαφύλαξη σε φυσικό ή ψηφιακό αρχείο των 
σύνθετων καταγγελιών/πληροφοριών, οι οποίες δεν ταυ-
τοποιήθηκαν έως ότου ταυτοποιηθούν, κατόπιν μελλο-
ντικών συσχετισμών με άλλη καταγγελία/πληροφορία.

(ηη) Η καταγραφή, η ανάλυση και η αξιολόγηση των 
αποτελεσμάτων των ελέγχων και των ερευνών που δι-
ενεργήθηκαν από τις Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. και προκλήθηκαν από 
έγγραφα του Γραφείου Β’ του ιδίου Τμήματος.

(θθ) Η τήρηση εμπιστευτικού πρωτοκόλλου και ηλε-
κτρονικού αρχείου όλων των εισερχομένων που διαχει-
ρίζεται το Γραφείο, με δυνατότητα πολλαπλής ασφαλούς 
μορφοποίησης και η τήρηση φυσικού αρχείου σε ιδιαί-
τερες περιπτώσεις αδυναμίας ηλεκτρονικής αποθήκευ-
σης δεδομένων ή ύπαρξης πρωτότυπου αποδεικτικού 
υλικού.

β) Γραφείο Β’ - Ταυτοποίησης και Εμπλουτισμού Υπο-
θέσεων

(αα) Η επεξεργασία και ο εμπλουτισμός των σύνθετων 
καταγγελιών/πληροφοριών, στις οποίες η ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε. έχει 
πρόσβαση μέσω του Ο.Π.Σ. Καταγγελιών/Πληροφοριών 
της ΑΑΔΕ, με τη συγκέντρωση, επιπλέον, στοιχείων και 
πληροφοριών από τις διαθέσιμες ηλεκτρονικές βάσεις 
δεδομένων της ΑΑΔΕ, από το διαδίκτυο ή άλλες πηγές 
και από διάφορες Αρχές ή Τράπεζες Πληροφοριών, κα-
θώς και μέσω της διοικητικής συνδρομής από άλλες 
χώρες, με τη συνδρομή της Διεύθυνσης Διεθνών Φο-
ρολογικών Σχέσεων (Δ.Δ.ΦΟ.Σ.) της Γενικής Διεύθυνσης 
Φορολογίας (Γ.Δ.Φ.) της ΑΑΔΕ, για περαιτέρω συσχετισμό 
και τεκμηρίωση των πληροφοριών. 

(ββ) Η διαβίβαση των σύνθετων καταγγελιών/πληρο-
φοριών στη Διαρκή Επιτροπή Αξιολόγησης Καταγγελι-
ών/Πληροφοριών, προς αξιολόγηση.

(γγ) Η συγκέντρωση στοιχείων και η άμεση διαβίβα-
ση στις αρμόδιες υπηρεσίες καταγγελιών/πληροφοριών 
«ειδικού χειρισμού», οι οποίες διέπονται από ειδικές δια-
τάξεις απορρήτου ή απαιτούν άμεση ενέργεια, χωρίς να 
απαιτείται προηγούμενη αξιολόγησή τους από τη Διαρ-
κή Επιτροπή Αξιολόγησης Καταγγελιών/Πληροφοριών.

(δδ) Η προώθηση στο Τμήμα Α’ της Διεύθυνσης, όσων 
στοιχείων και πληροφοριών, κρίνεται ότι θα μπορούσαν 
να περιληφθούν σε επιμέρους επιχειρησιακά σχέδια.».

II. Την υποπερ. ββ) της περ. α) της υποπαρ. 4 της παρ. Α 
του άρθρου 77 «Κλάδοι Προϊσταμένων Αυτοτελών Τμη-
μάτων, Τμημάτων και Αυτοτελών Γραφείων των Υπηρε-
σιών», ως εξής:

«ββ) Β’- Συλλογής και Διαχείρισης Πληροφοριών και 
Δεδομένων και»

Β. Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την υπό στοι-
χεία Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 ΕΞ 2022/20-07-2022 απόφαση 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και εξουσιοδότηση υπο-
γραφής “Με Εντολή Διοικητή” σε όργανα της Φορολογι-
κής Διοίκησης» (Β’ 3886) και ειδικότερα στον Πίνακα του 
άρθρου 1 αυτής, αντικαθιστούμε τη στήλη 2 της περ. 25 
αυτού, ως εξής:

«Τα διαβιβαστικά έγγραφα των πληροφοριακών δελτί-
ων, καθώς και των Καταγγελιών/Πληροφοριών, οι οποίες 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59577Τεύχος B’ 5248/30.08.2023

διέπονται από ειδικές διατάξεις απορρήτου ή απαιτούν 
άμεση ενέργεια, χωρίς να απαιτείται προηγούμενη αξι-
ολόγησή τους από τη Διαρκή Επιτροπή Αξιολόγησης 
Καταγγελιών/Πληροφοριών, της ΔΙΠΑΕΕ προς τις ΥΕΔΔΕ 
ή άλλες υπηρεσίες της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων ή σε άλλους φορείς, κατά περίπτωση.».

Γ. Όπου στις κείμενες διατάξεις αναφέρεται το Τμήμα 
«Β’ - Συλλογής, Αξιολόγησης και Διαχείρισης Πληροφο-
ριών και Δεδομένων», καθώς και το Γραφείο αυτού «Β’ - 
Αξιολόγησης και Επιλογής Υποθέσεων» της Διεύθυνσης 
Προγραμματισμού και Αξιολόγησης Ελέγχων και Ερευ-
νών (ΔΙ.Π.Α.Ε.Ε.) της Γενικής Διεύθυνσης Φορολογικών 
Λειτουργιών (Γ.Δ.Φ.Λ.) στο εξής νοείται το «Τμήμα Β’ - 
Συλλογής και Διαχείρισης Πληροφοριών και Δεδομένων» 

και το «Γραφείο Β’ - Ταυτοποίησης και Εμπλουτισμού 
Υποθέσεων», αντίστοιχα, της ίδιας Διεύθυνσης.

Δ. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι αποφάσεις υπό στοιχεία:
α) Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020/23-10-2020 (Β’ 4738) και 
β) Δ.ΟΡΓ.Α 1065199 ΕΞ 2022/20-07-2022 (Β’ 3886).
Ε. Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Αυγούστου 2023

Ο Διοικητής

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 221 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Παιονίας έτους 2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
- Τις διατάξεις της περ. 1.στ) του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
- Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
- Τον ΟΕΥ της Δ.Ε.Υ.Α. Παιονίας.
- Τις διατάξεις του ν. 1069/1980 (Α’ 191).
- Τις ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Παιονίας, αποφάσισε:
Εγκρίνει την καθιέρωση της υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού της Δ.Ε.Υ.Α. Παιονίας (συνολικά 4 άτο-

μα), οι αρμοδιότητες των οποίων εμπίπτουν στα άρθρα 28, 29 και 31 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας που 
αφορούν υπαλλήλους των συνεργείων συντήρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης και συντήρησης Η/Μ εξοπλισμού, 
ως ακολούθως:

Ειδικότητες Αριθμός 
Εργαζομένων

Εργασία 
απογευματινή 

εργασίμων ημερών 
2ο εξάμηνο 2023 

(ώρες)

Εργασία 
νυχτερινή 

εργασίμων ημερών
2ο εξάμηνο 2023 

(ώρες)

Εργασία 
ημερήσια ή 

νυχτερινή Κυριακών 
και εξαιρέσιμων 

ημερών
2ο εξάμηνο 2023 

(ώρες)

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96 96

Δ.Ε. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 240 192 192

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 1 120 96 96

Σύνολο 4 480 384 384

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια αριθμού εργαζομένων και ωρών απασχόλησης είναι τα ανώτερα δυνατά και 
δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της Δ.Ε.Υ.Α. Παιονίας, είναι δε δυνατή η 
εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν θα γίνει η υπέρβαση του 
ανώτατου αριθμού των ωρών ανά υπάλληλο.

Οι υπερωρίες κάθε μήνα θα πιστοποιούνται με κατάσταση του Υπευθύνου του αρμόδιου τμήματος, ο οποίος έχει 
και την αρμοδιότητα κατανομής των ανωτέρω ωρών και θα εγκρίνονται από το Γενικό Διευθυντή της επιχείρησης.

Ο υπεύθυνος του Διοικητικού Τμήματος θα μεριμνά για την πιστή εφαρμογή του ωραρίου και θα συντάσσει τον 
προγραμματισμό υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού.

Για το χρονικό διάστημα από τον Αύγουστο 2023 μέχρι και την 31/12/2023 η δαπάνη που θα προκληθεί θα καλυ-
φθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του έτους 2023 και ειδικότερα από τον ΚΑ 60-00 ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΜΜΙΣΘΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ και ΚΑ 60-03 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΜΜΙΣΘΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59578 Τεύχος B’ 5248/30.08.2023

Για την εν λόγω δαπάνη δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πολύκαστρο, 12 Ιουλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052483008230004*


		2023-08-30T20:17:16+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




